
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Management (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ManagementDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 25-07-2023 16:07:14

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

3CMR7Q5K   1   B 8.00 8.20 8.70 7.258.00
4KSUNDAV   2   B 6.93 5.00 6.90 8.906.93
4V2KGS2F   3   B 7.88 8.60 7.45 7.607.88
4VDAMGYX   4   B 8.54 8.20 8.00 8.508.54
5HZ5K5DQ   5   B 9.05 8.80 9.00 8.409.05
6EXGEYQ3   6   B 7.53 6.10 8.70 7.807.53
6LTD9F62   7   B 7.81 6.05 8.00 9.40Rural 7.81
6V2WCWQV   8   B 7.46 6.75 6.25 8.307.46
73XGJB6P   9   B 8.79 6.90 8.65 9.208.79
8FXLYRNW  10   B 8.53 8.00 9.00 10.008.53
97J6L7GV  11   B 9.74 9.65 9.10 10.009.74
9CHYNM48  12   B 8.85 9.15 7.40 10.008.85
9GLFXG2S  13   B 9.10 8.70 9.20 9.409.10
9UD9JZVH  14   B 8.23 5.90 8.95 9.858.23
AM58PMA8  15   B 7.21 6.10 6.45 9.107.21
ATRYVMEF  16   B 7.01 8.00 6.00 7.057.01
BLNU8NMJ  17   B 6.93 6.20 5.80 8.806.93
C7HJC3CE  18   B 7.03 6.05 5.50 9.557.03
CD8M55V2  19   B 7.75 7.00 7.55 8.707.75
D5DRNAS5  20   B 7.38 6.25 8.00 7.907.38
E6NL5EMJ  21   B 7.20 6.10 7.30 8.207.20
EJSGD94M  22   B 7.30 6.70 8.10 7.107.30
FM8G6N9Y  23   B 7.26 5.10 7.10 9.607.26
FWYD5DKC  24   B 8.40 8.35 8.45 8.408.40
GS8ECX35  25   B 6.96 7.70 6.80 6.406.96
GUHQA9GU  26   B 6.81 6.65 6.20 7.606.81
H566NC96  27   B 9.01 8.00 10.00 9.609.01
JGWU6BLP  28   B 8.21 8.50 8.65 7.508.21
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JZFMXHLY  29   B 8.27 5.20 8.55 7.908.27
KTPDVEAV  30   B 8.45 8.50 7.75 9.008.45
LQLKUKGY  31   B 7.36 5.40 7.10 9.607.36
MX733BVA  32   B 8.15 6.95 8.40 9.108.15
NPY5E3RN  33   B 7.10 6.10 6.40 8.807.10
QMH8U9GP  34   B 7.83 7.40 7.60 8.507.83
RPYNF44U  35   B 6.85 5.10 6.75 8.706.85
SBZDB5FR  36   B 9.25 8.60 9.15 10.009.25
SGQJQRPX  37   B 8.95 7.90 9.45 9.508.95
UFGRGRTN  38   B 8.89 5.60 9.80 9.908.89
W3UQ8MU3  39   B 8.45 9.25 6.10 10.008.45
WX648R7M  40   B 8.61 7.25 9.60 9.008.61
XE8U7ZXV  41   B 6.81 6.70 7.00 6.756.81
XWB394K6  42   B 6.98 5.60 8.70 6.656.98
Z97MJCS5  43   B 7.46 7.30 7.00 8.107.46
ZEXWG2RE  44   B 8.50 7.60 9.30 8.608.50
ZV3F5F7P  45   B 7.33 5.55 7.45 9.007.33

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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